
 

                                                                                                                          Porto Recanati, 20 settembre 2022 

 

AI GENITORI – SCUOLA DELL’INFANZIA 
AI DOCENTI E AL PERSONALE 
 
E p.c. AL SINDACO 
AL RESPONSABILE UFFICIO ELETTORALE 
COMUNE DI PORTO RECANATI 

                                                                                         ATTI, SITO WEB 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche SCUOLA INFANZIA – Elezioni politiche del 25 settembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO la richiesta dell’Ente locale (prot. N. 25025) pervenuta in data 3/8/2022 (prot. N. 5045) relativa 

all’utilizzo dei locali della scuola dell’Infanzia per Elezioni politiche del 25 settembre 2022; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 20/09/2022,  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche della scuola dell’Infanzia dalle ore 12:00 di venerdì 23 settembre 

2022 fino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022 per allestimento seggi Elezioni Politiche del 25 

settembre 2022.  

Pertanto, per venerdì 23 settembre p.v. non è previsto il servizio di ristorazione mentre è garantito, alle ore 

12:00 il servizio di trasporto. 

 

 

                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                             (dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - A96F8D5 - CIRCOLARI - 0000010 - 20/09/2022 - INFANZIA - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2022-09-20T19:28:00+0200
	Corrado Giulio Del Buono




